
UCHWAŁA NR XIV/96/2025 
RADY MIASTA ŁUKÓW 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie określenia kryteriów wraz z odpowiadającą im liczbą punktów w postępowaniu  
rekrutacyjnym  do szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Łuków, 

dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 131 ust. 6, art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) - Rada Miasta Łuków uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się kryteria wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych szkół 
podstawowych prowadzonych przez Miasto Łuków, dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem wybranej 
szkoły podstawowej: 

1) rodzeństwo kandydata uczęszcza do danej szkoły, oddziału przedszkolnego w danej szkole czy przedszkola 
wchodzącego w skład zespołu, w ramach którego funkcjonuje dana szkoła - 6 pkt; 

2) kandydat realizuje roczne przygotowanie przedszkolne w danej szkole/zespole - 6 pkt; 

3) rodzice/opiekunowie prawni kandydata wskazali Łuków jako miejsce zamieszkania i złożyli roczne 
zeznanie podatkowe PIT za rok ubiegły, w tym za pośrednictwem płatnika w Urzędzie Skarbowym  
w Łukowie: 

a) oboje rodzice/rodzic samotnie wychowujący/oboje opiekunowie prawni/opiekun prawny samotnie 
wychowujący kandydata - 6 pkt, 

b) jeden z rodziców/opiekunów prawnych kandydata - 3 pkt; 

4) przynajmniej jeden z rodziców/opiekunów prawnych kandydata ma miejsce wykonywania pracy lub 
prowadzi działalność gospodarczą na terenie miasta Łuków - 3 pkt; 

5) przynajmniej jeden z rodziców/opiekunów prawnych lub rodzeństwo kandydata jest absolwentem szkoły - 
3 pkt. 

§ 2. Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia kryteriów są: 

1) w zakresie § 1 pkt 1 – oświadczenie rodziców/opiekunów prawnych o uczęszczaniu rodzeństwa kandydata 
do danej szkoły, oddziału przedszkolnego w danej szkole czy przedszkola wchodzącego w skład zespołu, w 
ramach którego funkcjonuje dana szkoła; 

2) w zakresie § 1 pkt 2 – oświadczenie rodziców/opiekunów prawnych o realizacji przez kandydata rocznego 
przygotowania przedszkolnego w danej szkole/zespole; 

3) w zakresie § 1 pkt 3 – kserokopia pierwszej strony zeznania podatkowego lub zaświadczenie z Urzędu 
Skarbowego w Łukowie rodziców/opiekunów prawnych; 

4) w zakresie § 1 pkt 4 - oświadczenie rodziców/opiekunów prawnych o zatrudnieniu/prowadzeniu 
działalności gospodarczej na terenie miasta Łuków; 

5) w zakresie § 1 pkt 5 - oświadczenie rodziców/opiekunów prawnych o tym, że oni lub rodzeństwo 
kandydata są absolwentami szkoły. 

§ 3. Spełnianie kryteriów określonych: 

1) w § 1 pkt   1, 2 i 5 - potwierdza dyrektor szkoły na podstawie posiadanej dokumentacji; 

2) w § 1 pkt  3, 4 - potwierdza rodzic (prawny opiekun) w oświadczeniu stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały. 

Id: 612C977B-CE82-49A8-89FB-E7F458C5254C. Podpisany Strona 1



§ 4. Traci moc Uchwała Nr XIX/159/2020 Rady Miasta Łuków z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie 
określenia kryteriów wraz z odpowiadającą im liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym dla kandydatów 
zamieszkałych poza obwodem szkoły do szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto 
Łuków (Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego z dnia 6 lutego 2020 r. poz. 941). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łuków. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Artur Czubaszek 

 

Id: 612C977B-CE82-49A8-89FB-E7F458C5254C. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr XIV/96/2025 

Rady Miasta Łuków 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

………………………………………….............. 
 imię i nazwisko rodzica (prawnego opiekuna) kandydata 

…………………………………………............. 
  adres zamieszkania 

………………………………………….............. 
 

OŚWIADCZENIE 

 
Oświadczam, że: 

1. Miejscem zamieszkania rodziców (opiekunów prawnych) jest miasto Łuków, miejscem złożenia 
rocznego zeznanie podatkowe PIT za rok ubiegły jest Urząd Skarbowy Łukowie – w załączeniu: 

dokument potwierdzający rozliczenie podatku dochodowego (pierwsza strona złożonego PIT-u za poprzedni 
rok ze stemplem Urzędu Skarbowego w Łukowie poświadczająca rozliczenie podatku lub urzędowe 
poświadczenie odbioru wydane przez elektroniczną skrzynkę podawczą systemu teleinformatycznego 
administracji podatkowej (UPO) wraz z pierwszą stroną PIT-u za poprzedni rok składanego drogą 
elektroniczną, na której znajduje się wygenerowany numer dokumentu zgodny 
z identyfikatorem UPO. W przypadku braku na pierwszej stronie PIT-u numeru, o którym mowa powyżej 
niezbędne jest okazanie zaświadczenia z Urzędu Skarbowego w Łukowie lub okazanie pierwszej strony PIT 
poświadczonej przez Urząd Skarbowy w Łukowie). 

2. Miejsce wykonywania pracy/prowadzenia działalności gospodarczej jednego z rodziców (opiekunów 
prawnych) kandydata znajduje się na terenie miasta Łuków. 

 
 
 

…..……………………………….  ……….………………………………......... 
          data              czytelny podpis osoby składającej oświadczenie 

 
 

Id: 612C977B-CE82-49A8-89FB-E7F458C5254C. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XIV/96/2025 
Data dokumentu 2025-01-29 
Organ wydający Rada Miasta Łuków 
Przedmiot regulacji w sprawie określenia kryteriów wraz z odpowiadającą im liczbą punktów 

w postępowaniu  rekrutacyjnym  do szkół podstawowych, dla których organem 
prowadzącym jest Miasto Łuków, 
dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły 

Identyfikator dokumentu 612C977B-CE82-49A8-89FB-E7F458C5254C 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1337771308 
Numer seryjny 55F505DAC1F53D3B073BF76B9E0D6ADD 
Osoba podpisująca Artur Czubaszek 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.01.2025 14:48:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: 612C977B-CE82-49A8-89FB-E7F458C5254C. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIV/96/2025 RADY MIASTA ŁUKÓW z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1



		2025-01-29T13:48:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




